АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

«01» сентября 2020 г.                                                                             №  284 -о/д

Невинномысск

Об утверждении муниципальных показателей, соответствующих

обоснованной муниципальной системе мониторинга

качества повышения квалификации и профессионального роста

педагогов города Невинномысска

В целях достижения плановых показателей региональных проектов

«Успех каждого ребенка в Ставропольском крае» и «Современная школа

Ставропольского края» национального проекта «Образование», на основании

распоряжения Министерства просвещения России от 25.12.2019 №Р-145 «Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам

среднего профессионального образования, в том числе с применением лучших

практик обмена опытом между обучающимися», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить муниципальные показатели, соответствующие

обоснованной муниципальной системе мониторинга

качества повышения квалификации и профессионального роста педагогов

города Невинномысска (приложение).

2. МБУ     «Центр развития образования»    города     Невинномысска

(Е.И. Овсянникова) провести организационно-методическое сопровождение в

проведении мониторинга качества повышения квалификации и профессио-

нального роста педагогов города Невинномысска на основании утвержденных

показателей.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

общего и дополнительного образования управления образования Е.И. Тулиеву.

Начальник управления образования
администрации г. Невинномысска                                               А.В. Пушкарская